РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАКАРОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА  МАКАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

	от   15 июля  2012 г.	                                   №  16                                с. Макарово

«О назначении муниципальных выборов»

В соответствии с  гл. 2 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Уставом Макаровского МО, Дума Макаровского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.     Назначить муниципальные выборы на территории Макаровского муниципального образования в целях избрания Главы сельского поселения и депутатов Думы сельского поселения на 14 октября 2012 г.
2.        Опубликовать данное Решение в газете «Ленские зори».

Глава администрации
Макаровского МО                             ______________         П.В. Монаков